Российская Федерация
окружной Совет депутатов  города Калининграда

(четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 09 февраля 2011 г.                                                                                                           № 27
г. Калининград

О  внесении  изменений  и  дополнений  в
решение окружного Совета депутатов города
Калининграда  от  08.12.2010   №  345  «О
бюджете  городского  округа  «Город
Калининград» на 2011 год и плановый период
2012-2013  годов»  (в  редакции  решения  от
19.01.2011  № 22)

Заслушав и обсудив информацию и.о. заместителя главы администрации,  председателя
комитета  экономики,  финансов  и  контроля  Дмитриевой  Н.А.,  председателя  комиссии  по
бюджету,  финансам,  налогам,  экономической  политике  и  муниципальной  собственности
Мусевича А.И.,  руководствуясь  Бюджетным Кодексом РФ и Положением «О бюджетном
процессе в Калининграде»,  окружной Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в бюджет городского округа «Город Калининград» на 2011
год и плановый период  2012-2013 годов, утвержденный решением  окружного Совета де-
путатов города Калининграда от 08.12.2010  № 345 (в редакции решения от 19.01.2011  №
22):

1.1. Увеличить расходы по подразделу 0113 «Другие общегосударственные расходы»  в 2011
году на сумму 4 500 тыс.руб.,  в 2012 году –  41 200 тыс.руб., в 2013 году – 7 600 тыс.руб.
на обеспечение обязательств при предоставлении муниципальной гарантии  МУП КХ
«Водоканал».

1.2. Уменьшить расходы по разделу 1300 «Обслуживание государственного и муниципаль-
ного долга» в 2011 году на сумму 4 500 тыс.руб.,   в 2012 году –  41 200 тыс.руб., в 2013
году – 7 600 тыс.руб.

1.3. Приложения №№ 19, 20 к решению окружного Совета депутатов города Калининграда
от 08.12.2010  № 345 «О бюджете городского округа «Город Калининград» на 2011 год и
плановый период  2012-2013 годов» утвердить в новой редакции согласно Приложениям
№№ 1, 2 к настоящему решению.

2. Опубликовать решение в газете «Гражданин».
3. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комиссию  по  бюджету,  финансам,

налогам, экономической политике и муниципальной собственности (Мусевич А.И.).

Глава городского округа                                                                      А.Г. Ярошук